
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

Settore POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 51 DEL 29/01/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER VISURE BANCA DATI DTT - IV TRIMESTRE 
2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l' impegno di spesa assunto con proprio atto n. 9 del 12.01.2012 con il quale è stata 
autorizzata la spesa al fine di provvedere al pagamento delle visure alla banca dati del DTTSIS con 
impegno n. 49 all'intervento 710.01 del bilancio dell'esercizio 2012;

Rilevato che l'affidamento è avvenuto mediante trattativa privata e che il collegamento è regolare;

Accertata sotto la propria responsabilità l'esecuzione delle prestazioni e la congruità dei prezzi;

DETERMINA

1. Di liquidare sull'intervento 710.01 del bilancio corrente (CODICE SIOPE: 1319) l'importo 
di € 113,59 a favore del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti per il pagamento  delle 
visure effettuate tramite collegamento con la banca dati del DTTSIS (IV trimestre 2012);

2. Di trasmettere al servizio finanziario la presente liquidazione con allegata la nota del 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. H000009990.

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                         (Roberto Detti)




